per quod penam mille Marcarum Poloni succubuit ad quod Super
 eius omnibus decerni una cum restitutione ipsius d'elonei Conitatu
 Cuius copia sigillat' Marti Regni Gulis Srouidul' Joanne Dehac' abu
 integra ante terminum prefentem septimana in bonis Cui p' p'p' posuit et publica
 uit De his latiore ad officium prefentem Casp' Capitani Bransec' per Ministeriale
 Regni Gulis Nobili Benedicte' Lempensky' rance clamatus et non comparon
 dominum Conitatoriu' satisfactoriu' ea Regesti Ordine acad' mis'one prefentis
 duob' as'it' Inuim autem eius modi as'itionis modu' p'p' in sententia obtent' Cui
 Offum prefentem Casp' Capitani Bransec' infra et Considerata Prefent' clamatus et non
 comparon sententia et tementate ranc' summum et parit' Actores as'ectori ac Conten
 tis Cui in habendo super quibus Cui et bonis eius omnibus Contenta lueni
 decernit et ad intro' ipsum d'elonei in bonis Conitatu Contentis lueni onerata Millem
 Regni Gulis cum illius duobus addit et deputat Et ne ea in transmissio quo
 modo impugnetur pena' Banitionis interponit Deh' prefentis ligore.

PROSZENSKY

Astitio

Nobilib' Laurentius olim Andre' Joannes olim dementis Proszensky' Matthe-
 us de Bebestiani' Proszensky' pro terminis prefentibus Nobilib' Stanislaum olim Petri
 deueninum Stanislaui Michaelis olim Thom' Christopheni olim Joannis Le-
 onardum Albertum olim Joannis Clementem Michaelis olim Boleslai
 nem Philipum olim Laurenty' Joannem olim Pauli Joannem olim Mathid' Al-
 bertum Kostro Joannem olim Valentini Joanne' olim Laurenty' Joanne' Chri-
 stopherum Jozezum olim Mathid' Bartholondum Albertu' olim Jozyma-
 di Andrea' Joannem olim Valentini Markowsky' Albertu' de Bebestiani
 Proszensky' Joanne' Vladislau' olim Martini Fajera in Markowo Wolka
 h'ndeb' ad soluenda' et pro Condennatis lueni satisfaciendi Concip' ad in-
 scriptio nem ipsoru' Inuest' Bransec' in h'bitorialem qua mediante inscribendo in-
 simul omnes submisserunt et in scripto nem ipsoru' quibus omnes et bonas in
 hereditate Markowo Wolka in locis certis in inscrip'one in h'bitorialem specificabil
 nee per se nec per familia' sua' aut quosuis submissas et subordinatas perso-
 nas Cedere sub pena' quatuordecim Marcarum Poloni Cui d'elonei ipsi Contrauenien-
 nee badiu' ipsorum metiendo et suas ipsorum excederent exigantur et in h'bi-
 tum Conuenerunt per quod pena' quatuordecim Marcarum Succubuerunt Conuillone
 ipsa Cuius copia sigillat' Marti Regni Gulis ab una integra ante terminu
 prefentem de p'te in bonis Markowo Wolka apud Klem' Joanne' Markowsky' po-
 suisse et actens publicasse recognouit De his l'ris ad Offum prefentem Casp'
 Capitani

ad per Molem Regni Sulei Kobilem benedicti Impenshy Suidice
et non comparem Terminum Conciliorum Satisfactorium ex Regesti Ordine ac
admissioni Officij iudicialiter astitit contenta lueni decerni affectavit. Et quoniam
Castren Capitani Branseu bisi et Considerata cum damat et non comparem confirmata et
temeritate sui Communi et partis Actores affectationi ac contenta lueni in habendo super
dictum suum et bonis eius omnibus contenta lueni decernit ac in hunc modum executionem
eodem Actores parti in bona Concilii lueni onerata ad intramittens Molem et Kobiles
duos quosuis addit et de non impugnanda eiusmodi intramissione per Banitionis
interponit Decretum fentis vigore.

Astitio

Browski

Hobis Dorothea filia olim Jacobi Borowsky pro sub Hobis Joannis Borowsky cum
eiusdem mariti ipsi dicitur in et contra Hobis Joannem olim benecolai Borowsky
et Andream Smarewsky ad solvendum et pro condempnatis lueni satisfaciendum Concilii
Admissionem per eum sibi factam quam mediante rescribendo sibi bona certa in hunc modum
suo fuit modo obligatio in summa quadraginta floren Sollui cum seminata hyemali
submisit et rescripsit ipse Joannes eandem tenentis occasione quoniam ab omni impedi
mento quocumque personarum pinguarum et remotari per totum tempus tenentis eiusmodi
lueni defendere vincere solusq per se et per submisit personam non intendere sub
radio simili cui dicitur ipse contraveniendo nec badiu in ea appositu formidando solvemet
habita mutua cointellecta et conspiratione cum factu Smarewsky cooperatore lueni
ligentis per eandem actio in bonis controvertit condempnatis casulab decem commisit
et in odium eiusdem Smarewsky devexit et pro commodo suo converfit eog modo
in possessione pacifica impedivit per quod in badiu quadraginta floren Sollui incumit
ad quod super ipsi et bonis eorum omnibus decernit una cum restitutione diligenis
summe Concilii lueni Concilii ipsa lueni sigillat Molem Regni Sulei Pro
vidus Joannes de hac ab una integra ante terminum Officij Suidice in bonis
Concilii pmissis possuisse Recognovit De his lori Ad quoniam fentis Castren Capitani
Branseu per Molem Regni Sulei Kobilem benedictum Impenshy Suidice
damat et non comparem Terminum Conciliorum Satisfactorium ex Regesti Ordine
ac admissioni Officij iudicialiter astitit contenta lueni decerni affectavit Et quoniam
Castren Capitani Branseu bisi et Considerata cum damat et non comparem con
firmata et temeritate sui Communi et partis Actores affectationi ac contenta lueni in ha
rendo super dicta lueni et bonis eorum omnibus contenta lueni onerata decernit
de in hunc modum executionem eodem Actores parti Molem et Kobiles duos quosuis
ad introd in bona Concilii lueni onerata addit et de non impugnanda eiusmodi in
tramissione per Banitionis interponit Decretum fentis vigore. quatuordecim Marcar Sollui